
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002231 建設工事

指名

建築一式 詳細業種
都計第59号 三段池公園大はらっぱ便所設置工事工事番号及び工事名
福知山市字中地内工事場所
自 平成21年11月 2日 ～ 至 平成22年 3月 1日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成21年10月27日入札・見積日 10時30分 電子入札
大はらっぱ広場隅に便所１棟（軽量鉄骨造45.75㎡）の新設設置工事

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

株式会社今井工務店

加藤建設株式会社

三丹開発株式会社

世紀建設株式会社

セイリョウ建設株式会社

株式会社高見組

株式会社タクラ

株式会社達川組

田渕建設株式会社

16,350,000

16,580,000

19,500,000

16,478,000

16,400,000

16,330,000

16,500,000

16,500,000

19,000,000

失格（最低制限価格未

－

－

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

－

辞退

－

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：１９，５００千円（税抜き）最低制限価格：１６，５００千円（税抜き）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

西田工業株式会社

日産工業株式会社

福井土木株式会社

福知山小谷産業株式会社

福知山木材株式会社

北陵興業株式会社

株式会社細見組

前田工業株式会社

株式会社道下工務店

森下建設株式会社

株式会社米田組

16,575,000

18,500,000

18,500,000

17,000,000

17,550,000

19,000,000

18,300,000

16,500,000

19,000,000

16,330,000

16,100,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

－

－

－

－

－

落札

－

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

企業名又は委任先名項
番 備考

FUK5J106U
テキストボックス
くじにより決定



都計 59

参加させな
かった者、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

前田工業株式会社

福知山市字岩井小字大津江８５－２０

第 号 三段池公園大はらっぱ便所設置
工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

17,325,000
20,475,000

17,325,000

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

0

～

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

工事箇所から近距離の範囲内で、入札参加資格者名簿「建築一式」の
A・B等級に登録された者から２１者を選定した。


